
ZARZĄDZENIE NR Z-127/2019
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2019  
- zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.

 

Burmistrz Międzyrzecza

mgr inż. Remigiusz Lorenz

Id: 53935D48-2F47-459E-98B2-EBD528D1291B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 897 470,00 0,00 5 897 470,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 578 596,00 -7 609,00 4 570 987,00

4270 Zakup usług remontowych 570 000,00 9 091,00 579 091,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 500,00 -12 200,00 109 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 306 622,00 -4 500,00 3 302 122,00

Przebudowa drogi nr 003532F wraz z budową oświetlenia i kanalizacji
deszczowej w Kaławie

2 546 552,00 -4 500,00 2 542 052,00

60017 Drogi wewnetrzne 65 000,00 -7 391,00 57 609,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -7 391,00 57 609,00

60095 Pozostała działalność 392 000,00 15 000,00 407 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 900,00 15 000,00 383 900,00

Utwardzenie terenu działki nr 298/11 przy ulicy Konstutucji 3 Maja w
Międzyrzeczu

125 000,00 15 000,00 140 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 484 588,07 0,00 484 588,07

75412 Ochotnicze straże pożarne 380 588,07 0,00 380 588,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 10 000,00 48 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 -5 000,00 18 000,00

załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 11 grudnia 2018 r. ze
zmianami w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2019

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-127/2019

Burmistrza Międzyrzecza

z dnia 12 listopada 2019 r.

Id: 53935D48-2F47-459E-98B2-EBD528D1291B. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 1 915,00 10 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 588,07 -5 000,00 23 588,07

4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00 -1 915,00 7 085,00

75414 Obrona cywilna 31 000,00 0,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 9 200,00 200,00 9 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 200,00 -1 200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 31 347 204,70 0,00 31 347 204,70

80101 Szkoły podstawowe 17 661 167,00 23 636,00 17 684 803,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140 450,00 6 000,00 146 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 273 192,00 72 336,00 11 345 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 092 046,00 -20 000,00 2 072 046,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

243 396,00 -7 000,00 236 396,00

4260 Zakup energii 907 113,00 -10 000,00 897 113,00

4270 Zakup usług remontowych 355 308,00 3 000,00 358 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 479 014,00 1 000,00 480 014,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 700,00 1 000,00 21 700,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -200,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 774 300,00 -21 000,00 753 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

29 074,00 -1 500,00 27 574,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 292 022,00 -36 182,00 2 255 840,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 100,00 1 000,00 22 100,00

Id: 53935D48-2F47-459E-98B2-EBD528D1291B. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 448,00 -25 000,00 1 575 448,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 095,00 -2 682,00 97 413,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 788,00 -8 000,00 287 788,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

38 141,00 -1 500,00 36 641,00

80104 Przedszkola 4 741 967,00 47 000,00 4 788 967,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 686,00 -2 500,00 14 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 314 641,00 47 000,00 2 361 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 040,00 2 500,00 107 540,00

80110 Gimnazja 1 520 051,00 -11 594,00 1 508 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 843 532,00 6,00 843 538,00

4270 Zakup usług remontowych 4 012,00 -3 000,00 1 012,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 900,00 -8 600,00 67 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 820 914,04 30 500,00 2 851 414,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 161 835,00 7 000,00 1 168 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 600,00 -1 000,00 197 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

21 120,00 -500,00 20 620,00

4220 Zakup środków żywności 1 154 014,00 25 000,00 1 179 014,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

219 774,00 -70 154,00 149 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 700,00 -40 000,00 105 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 -2 154,00 1 446,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 274,00 -28 000,00 25 274,00

Id: 53935D48-2F47-459E-98B2-EBD528D1291B. Podpisany Strona 3



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

910 551,00 16 794,00 927 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619 240,00 31 794,00 651 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 088,00 7 000,00 123 088,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

44 633,00 -22 000,00 22 633,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 383 224,00 0,00 1 383 224,00

85401 Świetlice szkolne 1 171 957,00 0,00 1 171 957,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 800,00 2 000,00 13 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846 220,00 6 211,00 852 431,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 161,00 -8 211,00 60 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 126 567,99 0,00 19 126 567,99

90095 Pozostała działalność 7 009 100,00 0,00 7 009 100,00

4260 Zakup energii 14 600,00 -2 000,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 500,00 2 000,00 149 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 974 425,52 0,00 3 974 425,52

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 366 139,35 0,00 366 139,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 -1 500,00 12 700,00

soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 449,19 600,00 58 049,19

soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 3 400,00 600,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 43 657,78 600,00 44 257,78

soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 1 500,00 600,00 2 100,00

Id: 53935D48-2F47-459E-98B2-EBD528D1291B. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 105 826,53 300,00 106 126,53

soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 3 100,00 300,00 3 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 992 712,17 0,00 2 992 712,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 -800,00 7 700,00

soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 8 500,00 -800,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 220,18 2 800,00 69 020,18

soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 6 318,67 800,00 7 118,67

4300 Zakup usług pozostałych 27 355,25 -2 000,00 25 355,25

926 Kultura fizyczna 6 384 465,52 0,00 6 384 465,52

92601 Obiekty sportowe 5 212 000,00 0,00 5 212 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 100,00 400,00 21 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 673 010,00 -9 180,00 1 663 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 500,00 -11 320,00 111 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 490,00 -21 000,00 355 490,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

48 500,00 500,00 49 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 600,00 -6 300,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 854,00 30 850,00 356 704,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 -1 000,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 359 500,00 -500,00 359 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 900,00 -2 000,00 9 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 200,00 1 000,00 9 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 500,00 -3 450,00 48 050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

13 900,00 1 000,00 14 900,00

Id: 53935D48-2F47-459E-98B2-EBD528D1291B. Podpisany Strona 5



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00

MOSIW - Zakup garażu najazdowego na skocznię na Stadion Miejski 0,00 21 000,00 21 000,00

124 842 306,49 0,00 124 842 306,49

108 365 910,97 -31 500,00 108 334 410,97

16 476 395,52 31 500,00 16 507 895,52

Wydatki ogółem:

wydatki bieżące:

wydatki majątkowe:

Id: 53935D48-2F47-459E-98B2-EBD528D1291B. Podpisany Strona 6




